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5.03.08 Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP z Bielska-Białej wzięło udział w II Transgranicznych
Targach Pracy, Przedsiębiorczości i Edukacji w Cieszynie.

 

5.03.08 na terenie Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie, spotkali się pracodawcy oraz
przedstawiciele instytucji z Czech, Słowacji i Polski, żeby zaprezentować nie tylko aktualne oferty pracy krajowej i
zagranicznej ale także aby przybliżyć wszystkim uczestnikom ideę sieci Eures. Na zaproszenie organizatorów z
chęcią odpowiedziało Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP z Bielska-Białej łącznie z Klubem Pracy ze Skoczowa.
Na Targach obecni byli przedstawiciele Młodzieżowego Biura Pracy, którzy dla wszystkich zainteresowanych
udostępniali aktualne oferty pracy krajowej oraz zagranicznej. Na miejscu można było również porozmawiać z
pracownikami Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej, którzy zachęcali osoby prywatne jak również
przedstawicieli szkół do skorzystania z usług doradczych. Osoby pochodzące z Cieszyna, Skoczowa i okolic mogły
nawiązać bezpośrednio kontakt w Liderem Klubu Pracy ze Skoczowa, który udostępniał informacje i świadczył
usługi doradcze głównie z powiatu cieszyńskiego. 
Oprócz prezentacji aktualnych ofert pracy z Czech, Słowacji oraz Polski organizatorzy położyli również akcent na
promocję przedsiębiorczości szczególnie na terenach przygranicznych. Wśród wystawców znaleźli się
przedstawiciele Powiatowych Urzędów Pracy, uczelni wyższych, firm szkoleniowych oraz instytucji wspierających
działania przedsiębiorcze. W międzyczasie uczestnicy Targów mogli skorzystać z propozycji spotkań informacyjnych
z doradcami Eures z Czech, Słowacji oraz Polski, którzy przedstawiali aktualną sytuację na rynku pracy oraz
możliwości podjęcia zatrudnienia łącznie ze wszystkimi prawnymi obwarowaniami. Dzięki tak różnorodnej i bogatej
ofercie, jaką zaprezentowali zaproszeni goście i wystawcy, każdy z odwiedzających mógł znaleźć coś dla siebie. 
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